Ersatzteile fur Zinkenfrasgerat ZF 630

M10 . DIN93

MO DINMS— 0 st
10,5 DIN1
| o g
.’ BZA 430 — G, = : "musxo,z_pms
~ BI0.5 DINT2S - = L [T M10x.0DIN§
HBE 337 — S —————— SIM 355
M6x8 DINSSI = ] . ——— SLA .
eze 301-2—— N BUE 516 -
- o o
B0E 3082~ : Y BE 348
CHPL 301 —— 7 X BE L 61
NOE S ™ N _ HLT 343
: OO RG 314
M 8x20DIN 417 . e
N “NOK 301
RGS 323 ' i
M 8x20 DIN 417
GR 358 s e
HPL 302
CHS 385 - > 2B
T~ M6x8 DIN 551"
ML DIN T =] BOK 302-3 rech
& T "

HLT 301-2 ——_|C TN A ; Rea 5
xS DINILTG — | A ar - M10%30 DIN 91
8x32 DIN7 OIS it o o %:\-\XBE -

» O . k!
. TYS 325 / ‘ P\\ 05'8%'”;3’292"2
P ) o I ./"_I_‘ T _\ ID-NR:1 ¢
ZRSFD;f\;M7i/£ %@ﬂ . _‘\PtE 351-3
8 1 Y i o ; ) S
' %= ’ h\\gﬁ‘, \Q‘\ ~HBE 304-2
HBE. 302-2 — 6M)’ NWNY .
' A N T~ XBE 32
y , Pl NN N
Lx24 DINYL 81 | . N :
_ O .. N | - TS BZF 301
A15 DIN 701__/ o \\\; M6x20 DING33
. O »
XBE 324 o 1’ \ MExI0 DINJES
_ 0 h
- ,[_BZA L3 . i | | \\ > M10x8 DIN 551
lung 25 | PLD 302 ——_ i \\\' HBF 331
: S o ]| | ~ :
oo 03— H——
M10x30 DIN933 \3\\\ — RAB 320 |
: q L — 2
: ('jb : .- /_//— BOK ,301-3.1@? :
‘\———-ﬂL_, _.-—M6x8 DIN 551+




C-F-SCHEER &CIE <12 STU'ITGART—FEUERBACH

7000 STUTTGART 30 - POSTFACH 301020 -+ TELEFON © (0711) 8781-1 - TELEX 07-22953
ERSATZTEIL~-LISTE - IF 630

"NR. [TYPE ART IKEL-NUMMER - BENENNUNG

01 HPL 301 210 139 o071 PRUCKHOL.Z (EINZELN)

01. HPL 302 310 139 097 DRUCKHOL.Z ( EINZELN ) :
03 FH 328 - B10 146 9535 403 FEILUNGSSCHABLONE (25) ALLEIN
03A FH 329 510 115 1435 302 FTEILUNGSSCHABLONE ALLEIN (30)
03B [FH 327 310 146 9435 808 [TEILUNGSSCHABLONE (20) OALLEIN
04 LS 302 301 301 0000 004 AUSGLEICHANSCHLAG

05 [XBE 305 310 125 1530 809 HOEHENEINSTELL-SCHRAUBE

07 HBE 337 510 130 3734 S05 TASTFINGER FUER TEILUNG 25 MM
O7R HBE 338 310 111 2734 718 FASTFINGER FUER TEILUNG 30 MM
O7B HBE 334 510 111 2534 409 FTASTFINGER FUER TEILUNG 20 MM

10 HBE 309 ' [310 164 0434 904 HOEHENANSCHLAG M KERBST U UNTERL

12 HLT 301-2 310 109 298 FTASTFINGERHALTER - :
12A BRF 358 310 - 17 590 KIPP-KLEMMHEBEL GR.1 M &#20
. 137 RG 312 510 204 016 BTELLRING MIT SCHRAUBE XBE 324
|16 - [XBE 324 510 131 6734 601 BLATTSCHRAUBE M 6#1&6 (MESSING)
17 [TYS 301 [310 1464 2834 519 5KALA e
S ~OHNE ABBILDUNG /OHNE HINWEIS
18 [BOK 301-3 [10 - 109 306 LAGERBOCK LINKS
19 |BOK 302-3 [E10 109 314 | AGERBOCK RECHTS
20 HBE 303-2 [310 109 322 TRAVERSE
21 |HBE 304-2: 310 109 330 [FRAVERSE
22 8L 3047 [F10 109 496 PUERSCHLITTEN
22A PLE 351-2 [310 109 348 PUERSCHLITTEN (EINZELN)
24 NOK 301 310 131 2434 807 EXENTERNOCKEN M.MADENSCHRAUBE
25 [BZ 321 [310 149 3235 607 EXZENTEREOLZEN M.MESSINGYIERKANT
25 Bz 321 - P10 149 3235 607 EXZENTERBOLZEN M.MESSINGVIERKANT

26 [BIF 302 . [310 102 8834 707 FUEHRUNGSSTANGE 20%878 MM
27 |BUEE 308-2 [F01 301 0000 004 MESSINGVIERKANT

28 |BLE 304-2 (310 - 109 389 EXZENTERBOLZEN _

29 - LN 301 349 001 00035 009 FRAESERVERLAENGERUNG / -~

|30 |X 6203-2Z  [310 - 76 992 RILLENKUGELLAGER DIN 625
|31 |HBE 340  [331 303 0000 004 [TASTFINGER KONISCH

32 [DE 302 - [349 001 0004 002 PUEBELEINRICHTUNG
33 . |[HBK 301 310 ' 24 174 KLEMMHEBEL. ZU ST 440
34 |HBE 389 510 109 538 [TASTFINGER ZU DE 302

40 - IPLD 306  [301 301 0000 004 DRUCKPLATTE ZU ZF &30

S0 |CHS 385 301 301 0000 004 DRUCKSTANGE 15#87&6°*

=1 |CHS 386 301 301 0000 004 DRUCKSTANGE 1S#974&

60 |BUEE 312 301 301 0000 004 RUFSATZSTUECK (HAFFNER)

70 |BZA 430 BO1 301 0000 004 FUEHRUNGSBOLZEN (TASTFINGER)
71 |BUEE 310 [301 301 0000 004 AUFSATZSTUECK (ELU MOF 11)
72 - [FU 325 301 301 0000 004 FUSS LINKS ZU ST &40 L
72a Fu 326 “BOo1 301 0000 004 FUSS RECHTS ZU 8T 640

- Diese Liste entspricht der neuesten technischen Ausfiihrung der Maschine. Geben Sie daher unbedingt bei Bestellu
Maschinentype, Maschinennummer, Bildnummer und Kurzzelchen oder Artikel-Nummer an. :

Die Preise verstehen sich in DM, ab Werk Stuttgart-Feuerbach ausschlieBlich Verpackung. Die Mehrwertsteuer wird ge
Unverbindliche Preisempfehiung. Fur Bestellungen gelten unsere ,Aligemeinen Geschéftsbedingungen®, .



